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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2023 - 30. juni 2024 for 
Alliance Advokater Hørsholm ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 30. juni 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2023 - 30. juni 2024.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
Hørsholm, den 22. november 2024

Direktion

Lisbeth Egede Andersson

direktør
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Til kapitalejerne i Alliance Advokater Hørsholm ApS
 
Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for Alliance Advokater Hørsholm ApS for regnskabsåret 1. juli 2023 - 30. juni 2024, 
der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. Årsregnskabet 
udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 30. juni 2024, samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2023 - 30. juni 2024 i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i 
overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for 
revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har 
opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det 
opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 
sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse 
med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække 
væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan 
betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de 
økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
revisionen. Herudover:
 
* Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 

besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

 
* Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol.
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* Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

 
* Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 

drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis 
vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften.

 
* Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 

noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse 
overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved 
revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.

Helsingør, den 22. november 2024

Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma

CVR-nr. 30195264

Jacob Ulrikkeholm Klinkby

statsautoriseret revisor

mne45875
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Virksomheden Alliance Advokater Hørsholm ApS

Hovedgaden 47, 2 

2970 Hørsholm

CVR-nr. 29387842

Regnskabsår 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Direktion Lisbeth Egede Andersson, direktør

Revisor Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma

Stationspladsen 1 og 3

3000 Helsingør

CVR-nr. 30195264

1194/jg/pr
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets formål er at drive advokatvirksomhed. 
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2023 - 30. juni 2024 udviser et resultat på 1.399.073 kr., og 
selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en balancesum på 6.425.282 kr., og en egenkapital på 3.374.011 kr.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 6
FU

EM
-A

EJ
PL

-Q
JJ

4B
-U

1P
PV

-IF
2A

P-
XX

5K
H



Alliance Advokater Hørsholm ApS

Anvendt regnskabspraksis
 

8
 

Generelt
Årsrapporten for Alliance Advokater Hørsholm ApS for 2023/24 er aflagt i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 

Resultatopgørelsen
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, andre driftsindtægter 
samt andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Honorarindtægter indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted
inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen
indregnes eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Igangværende arbejder for fremmed regning indregnes i takt med, at produktionen udføres, hvorved 
nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejder. Denne metode anvendes, når de samlede 

indtægter og omkostninger kan opgøres pålideligt, og det er sandsynligt at kunden kan betale for arbejdet.
 
Andre driftsindtægter
Andre driftsindtægter omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, 
herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, 
operationelle leasingomkostninger mv.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og 
pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.
 
Andre personaleomkostninger indregnes under andre eksterne omkostninger.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
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Balancen
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellig.
 
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af 
aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på 
følgende vurdering af brugstider:
 

Brugstid

Bygninger 50 år

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-10 år

Der afskrives ikke på grunde og kunst
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg 
indregnes i resultatopgørelsen under posterne 'Andre driftsindtægter' og 'Andre driftsomkostninger'.
 
Deposita
Deposita måles til anskaffelsespris.

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Igangværende arbejder for fremmed regning
Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien måles på 
baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte 
igangværende arbejde.
 
Når salgsværdien ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger eller 
nettorealisationsværdien, såfremt denne er lavere.
 
Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser afhængig af 
nettoværdien af salgssummen med fradrag af acontofaktureringer.
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Forudbetalinger der vedrører det igangværende arbejde, indregnes som forudbetalinger fra kunder under 
forpligtelser.
 
Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, 
at de afholdes.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide 
beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.
 
Udbytte
Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. Udbytte, 
som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.
 
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
 
Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets restgæld. For 
obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets underliggende kontantværdi på 
lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden foretaget afskrivning af lånets kursregulering på 
optagelsestidspunktet.
 
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2023/24

kr. 
2022/23

kr. 

Bruttofortjeneste 6.028.649 5.055.209

Personaleomkostninger 1 -4.225.033 -4.177.510

Af- og nedskrivninger -150.526 -166.731

Driftsresultat 1.653.090 710.968

Finansielle indtægter 33.455 501.261

Finansielle omkostninger -279.986 -212.535

Resultat før skat 1.406.559 999.694

Skat af årets resultat 2 -7.486 -258.923

Årets resultat 1.399.073 740.771

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 500.000 400.000

Øvrige reserver 0 -10.000

Overført resultat 899.073 350.771

Resultatdisponering 1.399.073 740.771
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Note
2024
kr. 

2023
kr. 

Aktiver

Grunde og bygninger 3 4.243.614 6.390.664

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 4 246.594 246.594

Materielle anlægsaktiver 4.490.208 6.637.258

Udskudte skatteaktiver 188.053 0

Deposita 5 90.000 0

Finansielle anlægsaktiver 278.053 0

Anlægsaktiver 4.768.261 6.637.258

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 318.059 483.632

Igangværende arbejder for fremmed regning 172.800 296.000

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 226.136 20.137

Andre tilgodehavender 600.639 565.294

Periodeafgrænsningsposter 189.387 89.084

Tilgodehavender 1.507.021 1.454.147

Likvide beholdninger 150.000 100.000

Omsætningsaktiver 1.657.021 1.554.147

Aktiver 6.425.282 8.191.405
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Note
2024
kr. 

2023
kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 125.000 125.000

Reserve for opskrivninger 0 383.333

Overført resultat 2.749.011 1.466.605

Udbytte for regnskabsåret 500.000 400.000

Egenkapital 3.374.011 2.374.938

Hensættelser til udskudt skat 0 34.493

Hensatte forpligtelser 0 34.493

Gæld til realkreditinstitutter 1.553.763 3.057.960

Selskabsskat til tilknyttede virksomheder 0 254.188

Langfristede gældsforpligtelser 6 1.553.763 3.312.148

Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser 6 67.104 173.993

Gæld til banker 356.083 1.218.836

Leverandører af varer og tjenesteydelser 69.091 45.266

Selskabsskat til tilknyttede virksomheder 230.032 102.938

Anden gæld 661.401 915.404

Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 113.797 13.389

Kortfristede gældsforpligtelser 1.497.508 2.469.826

Gældsforpligtelser 3.051.271 5.781.974

Passiver 6.425.282 8.191.405

Eventualforpligtelser 7

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 8

Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der 
ikke er indregnet i balancen 9
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Virksomheds- Reserve for Overført Udbytte for  

kapital opskrivninger resultat året I alt

kr. kr. kr. kr. kr.

Egenkapital 1. juli 2023 125.000 383.333 1.466.605 400.000 2.374.938

Betalt udbytte 0 0 0 -400.000 -400.000

Årets resultat 0 0 899.073 500.000 1.399.073

Opløsning af reserve 0 -383.333 383.333 0 0

Egenkapital 30. juni 
2024 125.000 0 2.749.011 500.000 3.374.011
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2023/24 2022/23

 kr. kr.

1. Personaleomkostninger

Lønninger 4.187.503 4.128.420

Andre omkostninger til social sikring 37.530 49.090

4.225.033 4.177.510

Gennemsnitligt antal beskæftigede 6 6

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat 230.032 254.188

Regulering af udskudt skat -222.546 4.735

7.486 258.923

3. Grunde og bygninger

Kostpris primo 8.238.654 7.738.654

Ændring som følge af valutakursregulering 0 500.000

Afgang i årets løb -2.629.374 0

Kostpris ultimo 5.609.280 8.238.654

Opskrivninger primo 0 500.000

Ændring som følge af praksisændring 0 -500.000

Opskrivninger ultimo 0 0

Af- og nedskrivninger primo -1.847.990 -1.681.259

Årets afskrivninger -150.526 -166.731

Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver 632.850 0

Af- og nedskrivninger ultimo -1.365.666 -1.847.990

Regnskabsmæssig værdi ultimo 4.243.614 6.390.664

4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris primo 812.195 812.195

Kostpris ultimo 812.195 812.195

Af- og nedskrivninger primo -565.601 -565.601

Af- og nedskrivninger ultimo -565.601 -565.601

Regnskabsmæssig værdi ultimo 246.594 246.594

5. Deposita

Kostpris primo 0 0

Tilgang i årets løb 90.000 0

Kostpris ultimo 90.000 0

Regnskabsmæssig værdi ultimo 90.000 0
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6. Langfristede gældsforpligtelser

Forfald Forfald Forfald

efter 1 år indenfor 1 år efter 5 år

 kr. kr. kr.

Gæld til realkreditinstitutter 1.553.763 67.104 1.256.150

1.553.763 67.104 1.256.150

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet 
ubegrænset og solidarisk med de øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på 
udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte 
nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties fremgår af 
administrationsselskabets årsregnskab Alliance Advokater Hørsholm Holding ApS, CVR-nr. 40 63 82 37. Eventuelle 
senere korrektioner til sambeskatningsindkomsten kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi 
pr. 30. juni 2024 udgør 4.244 t.kr.

Ejerpantebrev på 700 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 4.244 t.kr., er 
stillet til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitutter.

9. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået en lejekontrakt med en opsigelsesperiode på 3 måneder på balancedagen. Lejen i
opsigelsesperioden udgør 90.000 kr.

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 6
FU

EM
-A

EJ
PL

-Q
JJ

4B
-U

1P
PV

-IF
2A

P-
XX

5K
H



Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature 
service <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af 
dokumentet er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i 
dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: https://
penneo.com/validator

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker 
digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

Lisbeth Egede Andersson
Direktør og dirigent
Serienummer: d4efbb6b-296c-4390-9dd5-3a8d1c3c524b
IP: 91.215.xxx.xxx
2024-11-27 09:57:23 UTC

Jacob Thomas Ulrikkeholm Klinkby
KALLERMANN REVISION A/S STATSAUTORISERET REVISIONSFIRMA
CVR: 30195264
Statsautoriseret revisor
På vegne af: Kallermann Revision A/S
Serienummer: 0f27c5ed-cc2c-4de2-80f6-f96a9c1dc103
IP: 109.70.xxx.xxx
2024-11-27 10:08:04 UTC

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: 6
FU

EM
-A

EJ
PL

-Q
JJ

4B
-U

1P
PV

-IF
2A

P-
XX

5K
H



         GWygt6AeFZQrosGhlneDWgXv81SF06gCyzEJbipX6Hk=   iU+psuBohPlhP1pycGnGgvPQZlBZQuKSl3oIu90N9DU=      AQAB           2024-11-27T09:57:24.374Z     Qb+3LwZR/oAlVjHl/Fq3K2Al2pufeIoSNJmsfU/nbIc=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 819494071040056544220507525356034883738041624490        


 
             
                 
             
             1194 - Alliance Advokater Hørsholm ApS - reg2023-24
             6FUEM-AEJPL-QJJ4B-U1PPV-IF2AP-XX5KH
             SHA-256
             3b0f1d0d57a61b2313968a2e6589fdae0b7e7cf9d6308d2a6141b4ed39f313f6
             
                                     
                                                                             direktør og dirigent
                                            
                            
        
             
             1194 - Alliance Advokater Hørsholm ApS - spe2023-24
             4GCN3-NYEZS-HELWA-MEYJK-81MSX-MP70M
             SHA-256
             5100540093d94cd85fd1a995e9664dafd87e842843346df09d9d361f3f12aedf
             
                                     
                                                                             direktør og dirigent
                                            
                            
        
             
             1194 - Alliance Advokater Hørsholm ApS - erk2023-24
             MSL06-UECAS-H8W0N-HUX3K-UPXBF-W4C03
             SHA-256
             6391d6f8e0afba46a3334f0037b4ef3c81549eacdfa3037612f4ad1c4050a151
             
                                     
                                                                             direktør og dirigent
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         uchOjs+1EavBV7xl3uNIx/9/HB5Tns43Ot3zidOJBEo=   tvkbYqD47rMt4mXFiaiWIIqoeYpujcODEh+ynEENB1o=      AQAB           2024-11-27T10:08:12.199Z     DfPAcUchLlmDkl2441D65Mpgx6kO7+/vEodfHNivgB0=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 312016083783876459159953706376723239994789950322        


 
             
                 
             
             1194 - Alliance Advokater Hørsholm ApS - reg2023-24
             6FUEM-AEJPL-QJJ4B-U1PPV-IF2AP-XX5KH
             SHA-256
             3b0f1d0d57a61b2313968a2e6589fdae0b7e7cf9d6308d2a6141b4ed39f313f6
             
                                     
                                                     Kallermann Revision A/S
                                                                             statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
             
             1194 - Alliance Advokater Hørsholm ApS - spe2023-24
             4GCN3-NYEZS-HELWA-MEYJK-81MSX-MP70M
             SHA-256
             5100540093d94cd85fd1a995e9664dafd87e842843346df09d9d361f3f12aedf
             
                                     
                                                     Kallermann Revision A/S
                                                                             statsautoriseret revisor
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    
                     
                        Jeg accepterer, at  mit fulde navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
                     
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    
                     
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform:  https://penneo.com/eula                      
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


{"documentKey":"6FUEM-AEJPL-QJJ4B-U1PPV-IF2AP-XX5KH","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2024-11-27T09:57:23Z","ip":"91.215.xxx.xxx","signedDataFile":"3fda8b01fdd9ecec.xml","signerSerial":"d4efbb6b-296c-4390-9dd5-3a8d1c3c524b","type":"penneo","signerName":"Lisbeth Egede Andersson","subtype":"mitid.dk","organization":null,"signatureLines":[{"role":"direktør og dirigent","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe21889e3e74c69.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"3b0f1d0d57a61b2313968a2e6589fdae0b7e7cf9d6308d2a6141b4ed39f313f6","key":"6FUEM-AEJPL-QJJ4B-U1PPV-IF2AP-XX5KH","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"5100540093d94cd85fd1a995e9664dafd87e842843346df09d9d361f3f12aedf","key":"4GCN3-NYEZS-HELWA-MEYJK-81MSX-MP70M","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"6391d6f8e0afba46a3334f0037b4ef3c81549eacdfa3037612f4ad1c4050a151","key":"MSL06-UECAS-H8W0N-HUX3K-UPXBF-W4C03","algorithm":"SHA-256"}]},{"signTime":"2024-11-27T10:08:04Z","ip":"109.70.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe25d427e2c7a21.xml","signerSerial":"0f27c5ed-cc2c-4de2-80f6-f96a9c1dc103","type":"penneo","signerName":"Jacob Thomas Ulrikkeholm Klinkby","subtype":"mitid.dk","organization":{"identifier":"30195264","name":"KALLERMANN REVISION A/S STATSAUTORISERET REVISIONSFIRMA","identifierType":"CVR"},"signatureLines":[{"role":"statsautoriseret revisor","onBehalfOf":"Kallermann Revision A/S"}],"dataFile":"3fae36c6b6a00df0.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"3b0f1d0d57a61b2313968a2e6589fdae0b7e7cf9d6308d2a6141b4ed39f313f6","key":"6FUEM-AEJPL-QJJ4B-U1PPV-IF2AP-XX5KH","algorithm":"SHA-256"},{"digest":"5100540093d94cd85fd1a995e9664dafd87e842843346df09d9d361f3f12aedf","key":"4GCN3-NYEZS-HELWA-MEYJK-81MSX-MP70M","algorithm":"SHA-256"}]}]}


 ========================= ================================== ================= ==================================================================================================== 
  Time                      Name                               IP                Activity                                                                                            
 ========================= ================================== ================= ==================================================================================================== 
  2024-11-22 07:30:50 UTC   Julie Gravlund                     109.70.xxx.xxx    The document was created                                                                            
  2024-11-22 07:30:51 UTC   Julie Gravlund                     109.70.xxx.xxx    A signing link was activated for "Jacob Thomas Ulrikkeholm Klinkby"                                 
  2024-11-22 07:30:51 UTC   Julie Gravlund                     109.70.xxx.xxx    A signing link was activated for "Lisbeth Egede Andersson"                                          
  2024-11-22 07:30:52 UTC   Julie Gravlund                     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Lisbeth Egede Andersson" at "lea@alliance2970.dk"              
  2024-11-24 09:05:15 UTC   Penneo system                      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Lisbeth Egede Andersson" at "lea@alliance2970.dk"     
  2024-11-25 10:00:31 UTC   Julie Gravlund                     80.208.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2024-11-26 08:27:17 UTC   Lisbeth Egede Andersson            91.215.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                               
  2024-11-26 08:27:18 UTC   Penneo system                      91.215.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2024-11-26 09:06:18 UTC   Penneo system                      xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Lisbeth Egede Andersson" at "lea@alliance2970.dk"     
  2024-11-27 09:14:42 UTC   Penneo system                      91.215.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2024-11-27 09:14:42 UTC   Lisbeth Egede Andersson            91.215.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                               
  2024-11-27 09:17:18 UTC   Lisbeth Egede Andersson            91.215.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                               
  2024-11-27 09:17:19 UTC   Penneo system                      91.215.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2024-11-27 09:56:49 UTC   Penneo system                      91.215.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2024-11-27 09:56:49 UTC   Lisbeth Egede Andersson            91.215.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                               
  2024-11-27 09:57:17 UTC   Penneo system                      91.215.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2024-11-27 09:57:17 UTC   Lisbeth Egede Andersson            91.215.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                               
  2024-11-27 09:57:19 UTC   Penneo system                      91.215.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2024-11-27 09:57:23 UTC   Lisbeth Egede Andersson            91.215.xxx.xxx    The signer signed the document as direktør og dirigent, direktør og dirigent, direktør og dirigent  
  2024-11-27 09:57:24 UTC   Julie Gravlund                     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Jacob Thomas Ulrikkeholm Klinkby" at "jk@kallermann.dk"        
  2024-11-27 10:07:32 UTC   Penneo system                      109.70.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2024-11-27 10:07:32 UTC   Jacob Thomas Ulrikkeholm Klinkby   109.70.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                               
  2024-11-27 10:08:00 UTC   Jacob Thomas Ulrikkeholm Klinkby   109.70.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                               
  2024-11-27 10:08:01 UTC   Penneo system                      109.70.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2024-11-27 10:08:02 UTC   Penneo system                      109.70.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2024-11-27 10:08:05 UTC   Penneo system                      109.70.xxx.xxx    The document signing process was completed                                                          
  2024-11-27 10:08:05 UTC   Jacob Thomas Ulrikkeholm Klinkby   109.70.xxx.xxx    The signer signed the document as statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor                
 ========================= ================================== ================= ==================================================================================================== 


		2024-11-27T10:08:05+0000
	Original document certified by Penneo




